報道関係者各位 2018年12月17日

菅公学生服株式会社（本社：岡山市北区駅元町 代表取締役社長：尾﨑 茂）の直営店であるカンコーショップ原宿セレクトスクエア
（東京都渋谷区神宮前、以下「カンコーショップ原宿」）では、「学生が学生自身で作るライフスタイル」をテーマに、モデル出演や商
品開発、PR活動に携わる「カンコー委員会2期生」募集オーディション開催を記念しローンチイベントを開催いたしました。
2018年12月15日（土）にカンコーショップ原宿にて、カンコー委員会オーディションアンバサダーの莉子（Popteen専属モデル）、鈴木
美羽（Popteen専属モデル） lol‐エルオーエル‐moca（男女混成ダンス＆ヴォーカルグループ） 、福田愛依（女子高生ミスコン2017-
2018グランプリ）、カンコー委員会1期生をゲストに迎え、女子中高生50名を招待しトークショーや新ブランド「 KANKO Harajuku
Select」お披露目いたしました。

News Release
＜イベントレポート＞

「カンコー委員会2期生オーディション」記念イベント開催＠原宿
オーディションアンバサダーには女子中高生に大人気の4名を起用！

莉子（Popteen専属モデル）・鈴木美羽（Popteen専属モデル）・
lol‐エルオーエル‐moca・福田愛依（女子高生ミスコン2017-2018グランプリ）

～学生が学生自身で作るライフスタイル～

■イベント実施概要
・日時 2018年12月15日（土）
・場所 カンコーショップ原宿セレクトスクエア（渋谷区神宮前6-8-4アイズビル1F）
・内容 ゲスト4名とカンコー委員会1期生による、トークショー＆新作コーディネート紹介
・出席者 莉子（Popteen専属モデル）、鈴木美羽（Popteen専属モデル）

lol‐エルオーエル‐moca 、福田愛依（女子高生ミスコン2017-2018グランプリ）
カンコー委員会1期生メンバー
MC：たくぽん（元Popteenモデル、マルチタレント）

本件に関するお問い合わせ先 菅公学生服株式会社 カンコーブランディング室 柄川 麻紀（からかわ まき）
TEL：086-898-2520 FAX：086-898-2511 E-mail：maki.karakawa@kanko-gakuseifuku.co.jp

MC:たくぽん 莉子、鈴木美羽、moca、福田愛依によるトークショーの様子

カンコー委員会1期生による新ブランド発表の様子

50名の女子中高生とのフォトセッション 左から：莉子、鈴木美羽、moca、福田愛依

■カンコー委員会2期生オーディション概要
・募集期間 2018年12月17日～2019年1月31日
・活動期間 2019年3月26日～2020年3月31日（1年間）
・応募方法 WEBエントリーのみの受付（URL：）https://kanko-audition.jp/

応募必要データ：プロフィール、写真画像（①上半身②全身）各1枚
※PC、スマートフォン、携帯電話等の端末より応募（郵送不可）
※自薦他薦問いません

・応募条件 女子中学生～女子高校生（2020年3月高校卒業まで可）
プロ、アマ、国籍、身長 不問
※必ず保護者の同意を得た上でエントリーをお願いします
※選考の過程で収録・撮影された肖像等を本オーディションに関連するテレビ、雑誌WEB等各種
メディアやカンコー学生服サイト・媒体内で使用する場合がございます

・選考基準 制服が好きな方
自分の魅力を活かした制服スタイルの提案ができる方

・選考の流れ WEBエントリー期間：2018年12月17日（月）12:00～1月31日（木）23:59まで
一次審査：書類選考
※一次通過者はメールで通知
課題遂行期間：一次通過者には制服コーディネートをSNSで発信するなどの課題が与えられます
二次審査：2月17日（日） 面接によるグループ審査／最終審査
※スケジュールは変更になる可能性があります

・合格特典 超十代2019ショーステージへの出演
カンコー学生服が取り扱うブランドへのモデル出演

・告知映像 莉子バージョン（ URL： https://youtu.be/hku4ysusEvg）
鈴木美羽バージョン（後日公開）
lol-エルオーエル- mocaバージョン（ URL： https://youtu.be/h8BwFdzFUTo）
福田愛依バージョン（URL：https://youtu.be/HzqPH-EWkgg）
カンコー委員会1期生バージョン（URL：https://youtu.be/Ugw111X1ELU）

・主催 菅公学生服株式会社 カンコーショップ原宿セレクトスクエア
・運営・制作 エイベックス・プロワークス

本件に関するお問い合わせ先 菅公学生服株式会社 カンコーブランディング室 柄川 麻紀（からかわ まき）
TEL：086-898-2520 FAX：086-898-2511 E-mail：maki.karakawa@kanko-gakuseifuku.co.jp

超十代のステージでの様子 カンコー委員会1期生メンバー

（左から：石井さな、渡辺小春、茉依、安藤梨花、相澤絵里菜、
浦西ひかる、伊藤みゆ、青柳優芽子、芽奈、志賀愛咲）

座談会の様子 カンコーショップ原宿セレクトスクエア

本件に関するお問い合わせ先 菅公学生服株式会社 カンコーブランディング室 柄川 麻紀（からかわ まき）
TEL：086-898-2520 FAX：086-898-2511 E-mail：maki.karakawa@kanko-gakuseifuku.co.jp

■KANKO Harajuku Select
カンコー学生服と10名の女子中高生からなるカンコー委員会によるセレクト制服の新ブランド。テーマは、「学生自身で作る」「ス
クールライフがより楽しくなる制服」。ベーシックな中にも学生目線のこだわりやデザインが特徴。
・KANKO Harajuku Select/(URL：https://kanko-gakuseifuku.co.jp/shop/KHS）
・Disney Collection/（URL：https://kanko-gakuseifuku.co.jp/shop/KHSDisney）

■KANKO Harajuku Select 新作概要
・発売場所 カンコーショップ原宿セレクトスクエア（渋谷区神宮前6-8-4アイズビル1F）

カンコーオンラインショップ原宿セレクトスクエア （URL：https://kanko-gakuseifuku.co.jp/shop/）
・発売日程 2019年1月15日（火）
・発売型数 19型（ブレザー2型、ニット2型、スカート2型、シャツ3型、パーカー1型、リボン4型、ネクタイ4型、ソックス1型）
・商品紹介 ①2つボタンブレザー／18000円＋税／SS～LL／1色

②チェックプリーツスカート／9800円＋税／SS～LL／4色
③ディズニー裏地ブレザー／20000円＋税／S～L／1色
④ディズニー裏地スカート／10800円＋税／S～L／1色

①2つボタンブレザー
定番の紺ブレザー。素材は
摩擦に強い「コーデュラナ
イロン」を採用。家庭洗濯
にも対応。

②チェックプリーツスカート
トラッドなチェックのプリー
ツスカート。紺・赤・グレー
の配色が特徴的。家庭洗
濯にも対応。

④ディズニー裏地スカート
定番の紺ブレザー。裏地に
はギンガムチェック柄とミッ
キー・ミニーをプリント。

③ディズニー裏地ブレザー
定番の紺ブレザー。裏地に
はギンガムチェック柄とミッ
キー・ミニーをプリント。

■カンコー学生服
全国で「カンコー学生服」の制服・体育着を展開するメーカー。
近年は制服・体育着の企画・製造・販売にとどまらず、「人づく
り企業」を目指し、「未来に、エールを。」ブランドスローガンに
学生と学生生活を支えるすべての人に寄り添いエールを送り
続けています。

以上

©Disney

©Disney

©Disney

©Disney